Escriturador: 

Banco Bradesco S.A. 

Liquidante: 

Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 

Banco Bradesco BBI S.A. 

Data de Emissão: 

20 de junho de 2018  

Data de Vencimento: 

20 de junho de 2023 

Quantidade de Debêntures: 

180.000.000 (cento e oitenta milhões) 

Número de Séries: 

Única 

Valor Total da Emissão: 

R$ 180.000.000,00 (cento e oitenta milhões de reais) 

Valor Nominal: 

R$ 1,00 (um real) 

Forma: 

Nominativa e escritural 

Espécie: 

Quirografária 

Conversibilidade: 

Não conversíveis em ações da Emissora  

Permuta: 

Não se aplicava à presente emissão 

Denominação Comercial:

[...]

Agente Fiduciário atuou, no decorrer do exercício de 2023, em outras emissões de valores mobiliários do próprio 

emissor, sociedade coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: BLAU FARMACÊUTICA S.A. 

Emissão: 3ª emissão 

Valor da emissão: R$ 250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 250.000.000 (duzentas e cinquenta milhões de debêntures) 

Espécie: Quirografária 

Prazo de vencimento: As Debêntures vencerão em 15.04.2027 

Garantias: Sem Garantia 

1   Ressaltamos que as informações refletem nossa interpretação da Escritura de Emissão e aditamentos subsequentes, se for o caso.